

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง**

ตัวราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว  
 ประเภทงาน โครงการติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะบ้านทรายขาวใต้ จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 จำนวน 25 ชุด  
 จุดที่ 2 จำนวน 29 ชุด  
 สถานที่ติดตั้ง หมู่ที่ 3 บ้านหัวทูลหนึ่ง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่  
 หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว  
 แบบเลขที่ /2559  
 ประมาณราคาคานแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	ภาษี	Factor	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
				F		
1	ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ	193,180.00	7%	0	206,702.60	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	บ้านทรายขาวใต้					เงินประกันผลงาน 0 %
	หมู่ที่ 3 บ้านหัวทูลหนึ่ง					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณ				<b>206,702.60</b>	
	คิดเป็นเงินประมาณ				<b>206,000.00</b>	
(ตัวอักษร)		<b>สองแสนหกพันบาทถ้วน</b>				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ กับราคาค่าจ้าง ก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณ  
 ราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ.....

(นายสิทธิชัย แฉงสิน)

นายช่างโยธา ทด.ทรายขาว

ตรวจ.....

(นายธรรมเพชร เชื้ออู)

ผอ.กองช่าง-ทด.ทรายขาว

เห็นชอบ.....

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว

อนุมัติ.....

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลทรายขาว

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมเพชร เชื้ออู)

ผอ.กองช่าง ทด.ทรายขาว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสิทธิชัย แฉงสิน)

นายช่างโยธา

**จำนวน** กองรับ เก็บใบปลิวโครงการ  
**ประเภท** โครงการจัดตั้ง กองรับ เก็บใบปลิวโครงการ  
**ชนิด** 3 ปี (ปี 1, 2, 3)

**จำนวน** กองรับ เก็บใบปลิวโครงการ  
**ประเภท** กองรับ เก็บใบปลิวโครงการ  
**ชนิด** 3 ปี (ปี 1, 2, 3)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				มูลค่า	จำนวนเงิน	มูลค่า	จำนวนเงิน		
1	ใบปลิวโครงการ 2 X 36	54.00	ชุด	1,300.00	70,200.00	550.00	29,700.00	99,900.00	
2	ค่าพิมพ์ใบปลิว	54.00	ชุด	220.00	11,880.00	-	-	11,880.00	
3	ค่าพิมพ์ใบปลิว	54.00	ชุด	750.00	40,500.00	-	-	40,500.00	
4	ค่าพิมพ์ใบปลิว	54.00	ชุด	650.00	35,100.00	-	-	35,100.00	
5	ค่าพิมพ์ใบปลิว	8.00	หีบ	50.00	400.00	-	-	400.00	
6	ค่าพิมพ์ใบปลิว	216.00	หีบ	25.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>								<b>193,180.00</b>	

ลงชื่อ .....  
 (นายสุทิน สุวรรณกิจ)  
 ประธานคณะกรรมการโครงการ

ลงชื่อ .....  
 (นายสุทิน สุวรรณกิจ)  
 คณะกรรมการโครงการ

ลงชื่อ .....  
 (นายสุทิน สุวรรณกิจ)  
 คณะกรรมการโครงการ